DEUDAP KECAMATAN PULO ACEH KABUPATEN ACEH BESAR

SKRIPSI

Di ajukan Oleh :

FITRI RAHMA SARI

NIM. 180703022

Mahasiswa Program Studi Biologi

Fakultas Sains dan Teknologi

FAKULTAS SAINS DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI AR-RANIRY

DARUSSALAM-BANDA ACEH

2025 M / 1446 H

ii

PERSETUJUAN

KEANEKARAGAMAN POHON DI KAWASAN MATA AIR DESA

DEUDAP KECAMATAN PULO ACEH KABUPATEN ACEH BESAR

SKRIPSI

Diajukan Kepada Fakultas Sains dan Teknologi UIN Ar-Raniry Banda

Aceh Sebagai Salah Satu Persyaratan Penulisan Proposal Skripsi Dalam

Prodi Biologi

Oleh:

FITRI RAHMA

SARI 180703022

Mahasiswa Fakultas Sains dan Teknologi

Program Studi Biologi

Disetujui Untuk Dimunaqasyahkan Oleh :

iii

PENGESAHAN TUGAS AKHIR/SKRIPSI

KEANEKARAGAMAN POHON DI KAWASAN MATA AIR DESA

DEUDAP KECAMATAN PULO ACEH KABUPATEN ACEH BESAR

SKRIPSI

Telah Diuji Oleh Panitia Ujian Munaqasyah Skripsi

Fakultas Sains dan Tekonologi UIN Ar-Raniry Banda Aceh dan Dinyatakan Lulus

Serta Diterima Sebagai Salah Satu Beban Studi Program Sarjana (S-1)

Dalam Prodi Biologi

Pada Hari/Tanggal : Kamis, 20 Maret 2025

20 Ramadhan 1446 H

Di Darussalam, Banda Aceh

Panitia Ujian Munaqasyah Tugas Akhir/Skripsi :

iv

LEMBAR PERNYATAAN KEASLIAN TUGAS AKHIR/SKRIPSI

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Fitri Rahma Sari

NIM : 180703022

Program Studi : Biologi

Fakultas : Sains dan Teknologi

Judul : Keanekaragaman Pohon di Kawasan Mata Air Desa